
Objekt Přípočet Odpočet

Polní cesta HPC1 2 015,20 227 706,39

Polní cesta HPC2 8 320,00 89 212,50

Polní cesta HPC2 kabel 291 926,77 0,00

Protierozná val 6 838,00 436 465,36

Polní cesta DPC1 intravilán 385,00 114 086,00

Polní cesta DPC1 extravilán 385,00 122 192,56

Celkem 309 869,97 989 662,81

Rekapitulace přípočtů a odpočtů

Stavba: Protierozní val a polní cesty  HPC1, HPC2 a DPC1 v k.ú. Lysec



Porovnání přípočtů/odpočtů se smluvní cenou

Stavba: Protierozní val a polní cesty  HPC1, HPC2 a DPC1 v k.ú. Lysec

Objekt Smluvní cena Přípočet Odpočet Cena po úpravě

Polní cesta HPC1 – extravilán 3 283 454,68 2 015,20 -227 706,39 3 057 763,49

Polní cesta HPC2 3 455 931,53 8 320,00 -89 212,50 3 375 039,03

Polní cesta HPC2 – kabel 0,00 291 926,77 0,00 291 926,77

Polní cesta DPC1 – extravilán 323 737,38 385,00 -122 192,56 201 929,82

Polní cesta DPC1 – intravilán 283 415,48 385,00 -114 086,00 169 714,48

Protierozní val 1 442 349,99 6 838,00 -436 465,36 1 012 722,63

Celkem 8 788 889,06 309 869,97 -989 662,81 8 109 096,22

-679 792,84



Stavba:   Protierozní val a polní cesty HPC1, HPC2 a DPC1 v k.ú. Lysec, úpravy

Objekt:   Polní cesta HPC1, přípočet

Objednatel:   

Zhotovitel:   

Místo:   Lysec

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem
Cena jednotková Cena celkem

1 Zemní práce   

N* 162301101

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 

obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, avšak se složením 

bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m   

m3 36,640 25,00 916,00

N* 167101102

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo 

sypaniny nakládání, množství přes 100 m2, z hornin tř. 1 až 4 přes 

100 m3   

m3 36,640 30,00 1 099,20

Celkem   2 015,20

Objekt:   Polní cesta HPC 1, odpočet

Objednatel:   

Zhotovitel:   

Místo:   Lysec

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem
Cena jednotková Cena celkem

1 Zemní práce

11 171201211

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 

170 504   

t -2 884,241 65,00 -187 475,67

14 10364101R zemina pro terénní úpravy - ornice   t -65,952 610,00 -40 230,72

Celkem -227 706,39

Rozpočet



Stavba:   Protierozní val a polní cesty HPC1, HPC2 a DPC1 v k.ú. Lysec, úpravy

Objekt:   Polní cesta HPC2, přípočet

Objednatel:   

Zhotovitel:   

Místo:   Lysec

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem
Cena jednotková Cena celkem

1 Zemní práce   

N** 162301102
Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 

až 4   
m3 81,250 72,40 5 882,50

18 167101102
Nakládání, skládání a překládní neulehlého výkopku nebo sypaniny 

nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4   
m3 81,250 30,00 2 437,50

Celkem   8 320,00

Objekt:   Polní cesta HPC2, odpočet

Objednatel:   

Zhotovitel:   

Místo:   Lysec

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem
Cena jednotková Cena celkem

1 Zemní práce   

26 10364101R zemina pro terénní úpravy - ornice t -146,250 610,00 -89 212,50

Celkem   -89 212,50

Rozpočet



Stavba:   Protierozní val a polní cesty HPC1, HPC2 a DPC1 v k.ú. Lysec

Objekt:   Polní cesta HPC2 - kabel, přípočet

Objednatel:   

Zhotovitel:   

Místo:   Lysec

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem
Cena jednotková Cena celkem

1 Zemní práce   

N** 460150243
Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 50 

cm, hl 60 cm, v hornině tř 3   
m 461,000 180,00 82 980,00

N** 460201604
Hloubení kabelových nezapažených rýh jakýchkoli rozměrů strojně 

v hornině tř 4   
m3 122,000 224,00 27 328,00

N** 460201611
Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně zarovnání 

kabelových rýh po výkopu strojně, šířka rýhy do 50 cm   
m 461,000 6,40 2 950,40

N** 460421182

Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu z 

písku nebo štěrkopísku tloušťky 10 cm nad kabel zakryté plastovou 

fólií, šířky lože přes 25 do 50 cm   

m 461,000 72,00 33 192,00

N** 460520166
Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových 

tuhých, vnitřního průměru přes 133 do 172 mm   
m 108,000 55,00 5 940,00

N** 1383569 chránička dělená plastový žlab   kus 108,000 300,00 32 400,00

N** 460520164
Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových 

tuhých D do 110 mm  
m 108,000 39,40 4 255,20

N** 345713650 trubka elektroinstalační ohebná m 108,000 40,00 4 320,00

N** 460560213

Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách 

včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 50 cm hloubky 30 cm, v 

hornině tř 3   

m 108,000 31,40 3 391,20

N** 460560223

Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách 

včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 50 cm hloubky 40 cm, v 

hornině třídy 3   

m 353,000 41,90 14 790,70

N** 460561811
Zásyp rýh strojně včetně zhutnění a urovnání povrchu - ve volném 

terénu
m3 105,900 92,00 9 742,80

N** 460600023

Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot vodorovné 

přemístění horniny včetně složení, bez naložení a rozprostření 

jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m   

m3 63,025 90,90 5 728,97

N** 460600031
Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 

1000 m   
m3 1 260,500 15,00 18 907,50

HZS Hodinové zúčtovací sazby   

N** HZS3221
Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na 

stavebních objektech montér slaboproudých zařízení   
hod 184,000 250,00 46 000,00

Celkem   291 926,77

Rozpočet



Stavba:   Protierozní val a polní cesty HPC1, HPC2 a DPC1 v k.ú. Lysec, úpravy

Objekt:   Protierozní val, přípočet

Objednatel:   

Zhotovitel:   

Místo:   Lysec

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem
Cena jednotková Cena celkem

1 Zemní práce   

N* 162301101

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 

obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, avšak se složením 

bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m   

m3 119,920 25,00 2 998,00

N* 171201201 Uložení sypaniny na skládky   m3 384,000 10,00 3 840,00

Celkem   6 838,00

Objekt:   Protierozní val, odpočet

Objednatel:   

Zhotovitel:   

Místo:   Lysec

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem
Cena jednotková Cena celkem

1 Zemní práce   

2 132201202

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 

mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 

3 přes 100 do 1 000 m3   

m3 -168,000 150,00 -25 200,00

3 132201209

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 

mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 

3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3   

m3 -84,000 5,00 -420,00

5 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 

obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se 

složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až  4 na vzdálenost přes 9 

000 do 10 000 m   

m3 -384,000 120,00 -46 080,00

6 162701109

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 

obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se 

složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každých dalších i započatých 1 000 m   

m3 -19 200,000 9,00 -172 800,00

7 167101102
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo 

sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4   
m3 -96,080 30,00 -2 882,40

11 174101101

Zásyp sypaninou z jákékoliv horniny s uložením výkopku ve 

vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v 

těchto vykopávkách   

m3 -242,000 65,00 -15 730,00

13 10364101R zemina pro terénní úpravy - ornice   t -262,656 610,00 -160 220,16

998 Přesun hmot   

15 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní 

vzdálenost do 5000 m   
t -262,656 50,00 -13 132,80

Celkem   -436 465,36

Rozpočet



Stavba:   Protierozní val a polní cesty HPC1, HPC2 a DPC1 v k.ú. Lysec, úpravy

Objekt:   Polní cesta DPC1 intravilán, přípočet

Objednatel:   

Zhotovitel:   

Místo:   Lysec

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem
Cena jednotková Cena celkem

1 Zemní práce   385,00

N* 162301101
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 

až 4   
m3 7,000 25,00 175,00

N* 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3   m3 7,000 30,00 210,00

Celkem   385,00

Objekt:   DPC1 intravílán, odpočet

Objednatel:   

Zhotovitel:   

Místo:   Lysec

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem
Cena jednotková Cena celkem

1 Zemní práce   

10 10364101R Zemina pro TÚ - ornice   t -12,600 610,00 -7 686,00

20 59245031 dlažba betonová vegetační 60 x 40 x 10 cm   m2 -332,500 320,00 -106 400,00

Celkem   -114 086,00

Rozpočet



Stavba:   Protierozní val a polní cesty HPC1, HPC2 a DPC1 v k.ú. Lysec, úpravy

Objekt:   Polní cesta DPC1 extravilán, přípočet

Objednatel:   

Zhotovitel:   

Místo:   Lysec

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem
Cena jednotková Cena celkem

1 Zemní práce   

N* 162301101
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 

až 4
m3 7,000 25,00 175,00

N* 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 7,000 30,00 210,00

Celkem   385,00

Objekt:   Polní cesta DPC 1 extravilán, odpočet

Objednatel:   

Zhotovitel:   

Místo:   Lysec

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem
Cena jednotková Cena celkem

1 Zemní práce

12 10364101R zemina pro terénní úpravy - ornice   t -12,600 610,00 -7 686,00

22 59245031 dlažba betonová vegetační 60 x 40 x 10 cm m2 -357,833 320,00 -114 506,56

Celkem -122 192,56

Rozpočet


